PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 13 февраля 2012 года

	№ 95-р

	пгт. Междуреченский

О результатах проведения
публичных слушаний

На основании статей 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решения Совета депутатов городского поселения Куминский
от 21 октября 2005 года № 4 «О порядке и проведении публичных слушаний в городском поселении Куминский, учета предложений по проекту устава городского поселения Куминский, внесению в него изменений и дополнений, а также участия граждан в его обсуждении», соглашения от 23 декабря 2010 года № 1 между муниципальным образованием городское поселение Куминский и муниципальным образованием Кондинский район о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения:
1.Согласиться с изменениями в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Куминский.
2.Направить материалы по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Куминский, протокол публичных слушаний, заключение
о результатах проведения публичных слушаний в Думу Кондинского района для рассмотрения и утверждения.
3.Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район
и опубликовать в средствах массовой информации.
4.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Кондинского района А.А.Тагильцева.
	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

чт С\Рабочий стол\Постановления 2012